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Voorzitter:
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Ledenlijst DPCC — BaO
(update 28.02.2020)

bisschoppelijk gedelegeerde voor onderwijs

Lieve Van Daele
Marialand 31
9000 Gent

Secretaris:
Mia Raman
Marialand 31
9000 Gent

Geleding van de bisschop
Dhr. Marc Baisier
Guilleminlaan 1 bus 6
9500 Geraardsbergen

Dhr. Carlos Haerens
Centrumlaan 123
9800 Deinze

Dhr. Eddy Van der Maelen

Marialand 31
9000 Gent

Geleding van de schoolbesturen

Dhr. Willy Calleeuw
Beekstraat 39
9870 Zulte

Dhr. Roland Ingels
Burg. De Guchteneerelaan 18
9820 Merelbeke

Dhr. Antoine Lievens
Bareelstraat 26 a
9450 Denderhoutem

Dhr. Luk Vermeulen
Verbindingsstraat 8
9070 Destelbergen

Personeelsgeleding
Dhr. Rik Bossuyt

Kortrijkstraat 47
9700 Oudenaarde

Dhr. Geert De Pré
Jeronymus Lauwerijnstraat 91
9988 Watervliet

092231125
lieve.vandaele@katholiekonderwijs.vlaanderen

09 269 58 91
mia.raman@katholiekonderwijs.vlaanderen

0497 69 05 21
054 4137 80
marcbaisier@skynet.be

0475 6574 01
09 38650 15
carlos.haerens@scarlet.be; carlos.haerens50@gmail.com

(moderator)
09 26958 74
eddy.vandermaelen@katholiekonderwijs.vlaanderen

09 388 96 85
willycalleeuw®@telenet.be

09 36279 84
ingelsroland@gmail.com

054 32 3302
antoine.lievens@telenet.be

0495 21 17 25
vermeulen.luk@telenet.be

0479 27 24 68
055318074
rik.bossuyt@telenet.be

04753507 77
09 37841 33
geert.de.pre@telenet.be
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Dhr. Gilbert Raes
Wijngaardweg 15
9450 Haaltert

Mevr. Katrien Vercauteren

Schoolstraat 56
9240 Zele

Geleding van de ouders

Mevr. Karen Delcour
Eekstuk 3
9030 Mariakerke

Dhr. Carlo Van Duyse
Hukkelgemwegel 20
9820 Merelbeke

Dhr. David Vanhee
Onkerzelestraat 161
9500 Onkerzele

0475 3308 07
053831968
gille.raes@skynet.be

052 4503 33
vercauterenkatrien@skynet.be

0472 99 63 04
karendelcour@gmail.com

04727601 11
carlo.van.duyse@telenet.be

0492 58 50 49 (werk)
david.vanhee@vcov.be

Vertegenwoordiger van Katholiek Onderwijs Vlaanderen

Dhr. Patrick Deboutte
Guimardstraat 1
1040 Brussel

025070671
patrick.deboutte@katholiekonderwijs.vlaanderen
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